
                          広 剣 連 第 ２ ７ ３ 号                                 

令和７年１月１５日  

                          

一 般 財 団 法 人 広 島 県 剣 道 連 盟 

各 地 区 剣 道 連 盟 会 長  様 

発起人 

一般財団法人広島県剣道連盟 

会 長 田中 秀和                                    

             （公印省略）  

                                           

松尾厚弘先生 旭日単光章受章祝賀会 開催について（通知） 

 

 初春の候 益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は本連盟の事業運営に対し格別のご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび広島県剣道連盟 顧問の松尾厚弘先生は永年にわたり、剣道の普及

振興のために貢献された功績により、広島県スポーツ協会から推薦され、秋の叙勲  

旭日単光章拝受の栄に浴されました。つきましては松尾先生の功績を称えその栄誉を

祝福するため下記のとおり祝賀会を開催することになりました。 

各地区、傘下地区剣道連盟および会員の方々へご周知いただくとともに別添の要領

にて出席者をとりまとめのうえ２月１０日（月）必着で広剣連事務局までご返信いた

だきますようお願いいたします。 

 

記 

１ 日  時  令和７年３月２０日（木 祝） 受 付 １２時 

開 宴 １３時        

２ 会  場  広島市南区元宇品町２３－１ ℡ 082-505-0666 

        「グランドプリンスホテル広島 ２階 瀬戸内」 

３ 会  費  １５,０００円（当日受付にて） 

          ※記念品料のみの受付はいたしません。        

４ 送迎バス  専用の送迎バスをご用意しております。別添の「送迎バスのご案内」

をご確認いただきご利用希望の場合は別紙１「出席者一覧表」の送迎

バス欄に○印をご記入ください。 

         

※ 広島県剣道連盟理事・監事・顧問・参与の先生方には封書にて別途ご案内させてい

ただきます。 


